[image: ]www.example.com
日経　彦太郎　様

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
先日はロードサイクル「PC21 X2020」の お買い上げ、誠にありがとうございました。走り心地は いかがでしょうか。 次回ご来店の折にでも、ご意見、ご感想をお聞かせ願えれば幸いです。

PC21 X2020 は当社の最新機種にして、最高の自信作です。これからオプションのパーツも続々登場の予定ですので、どうぞご期待ください。

メンテナンスも専門スタッフが随時承っております。何かご不明な点やお困りの点がございましたら、お気軽にご相談ください。
末永くご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2019年 9 月 25 日
[bookmark: _GoBack]マネージャー　森川 里美
[image: ]PC21 Cycle　〠 604-0914　京都市中京区橘柳町99-9　TEL 075-999-9999
image1.png

image2.png